МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2

ИМЕНИ ДЖАБРАИЛОВА ХАСМАГОМЕДА ТУРПАЛАЛИЕВИЧА»

(МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ №2 им. Х.Т. Джабраилова»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«АХЬМАД-ЙУЬРТАРА ДЖАБРАИЛОВ ТУРПАЛ-IЕЛИН

ХАСМОХЬМАДАН ЦIАРАХ ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ №2»

(МБЙУХЬ «Ахьмад-Йуьртара Джабраилов Х.Т. цIарах йолу ЙУИ №2»)

ПРИКАЗ

28 февраля 2025 № 61- од

с. Ахмат-Юрт

О сокращении рабочего дня в связи с наступлением

священного месяца Рамадан

        В связи с наступлением священного для мусульман  месяца Рамадан, в

целях создания благоприятных условий для соблюдения священного поста,

п р и к а з ы в а ю:

1. С 03.03.2025 г. до 28.03.2025 г.  внести изменения в режим учебных

занятий II смены с учётом изменения продолжительности урока (30

минут).

2. Утвердить следующее расписание звонков II смены:

     Урок Начало Окончание Перемена

1.  13:00 13:30 5 минут

2.  13:35 14:05 5 минут

3.  14:10 14:40 10 минут

4.  14:50 15:20 5 минут

5.  15:25 15:55 5 минут

6.  16:00 16:30 5 минут

7.  16:35 17:05 5 минут

3. Заместителю директора по ИКТ Элимурадову А. А. внести в содержание

сайта объявление и информацию об изменении расписания звонков в срок

до 03.03.2025 г.

4. Классным руководителям оповестить обучающихся и родителей об

изменении расписания звонков.

5. Дежурным учителям и классным руководителям усилить контроль на

переменах за жизнью и здоровьем обучающихся.

6.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                М.С. Садулаева

С приказом ознакомлен:

Элимурадов А. А.

УТВЕРЖДЕНО

приказом МБОУ «Ахмат-Юртовская

СШ №2 им. Х.Т. Джабраилова»

от 28.02.2025 № 61-од

_______________М. С. Садулаева

Расписание звонков

на период

с 03.03.2025 г. -  28.03.2025 г.

II смена

1 урок

13.00-13.30

2 урок

13.35-14.05

3 урок

14.10-14.40

4 урок

14.50-15.20

5 урок

15.25-15.55

6 урок

16.00-16.30

7 урок 16.35-17.05

		2025-03-03T11:23:27+0300
	Садулаева Мелхазни Султановна